
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 06:11

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-jaz-p-2032.html

  
Profil JAZ

Cena 170.11 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 2032

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-jaz-p-2032.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil JAZ wykorzystywany jest głównie do opraw wiszących. Oprawa z profilu JAZ wraz z
wmontowaną do niego osłonką charakteryzuje się okrągłym 
Profil JAZ se používá hlavně k zavěšení svítidel. Svítidlo z profilu JAZ spolu s integrovaným pouzdrem má kulatý tvar. Celková
plocha včetně průřezu přesahuje samotný povrch hliníku.

Úkolem svítidla z profilu JAZ je osvícení s velkým povrchem pláště. Přiložený hliníkový prvek s nejnižším celkovým rozměrem
obsahuje dva LED pásy o šířce 10 mm.

Profil je vybaven speciálními háčky pro skříň a malým zipem umožňujícím zadat prvky jako:

- ZM konektory

- ucho ZM

- ZM ušní zámek. Profil JAZ je vybaven skříní nazvanou JAZ-v1, v mléčné verzi. Zásuvky JAZ jsou určeny pro profil JAZ s
názvem JAZ-v1.

Profil je k dispozici ve třech délkách: 1m, 2m a 3m.

Třída odolnosti: standardní IP20, volitelně IP 67

Úhel dopadu světla je asi 180 stupňů.

Podíl hliníkového profilu se snižuje na minimum, což zlepšuje vizuální vzhled celku a rozlišuje samotný světelný zdroj.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

  

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

